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Кыргыз Республикасынын  

Шайлоо жана референдум өткөрүү 

боюнча борбордук комиссиясынын 

2024-жылдын 26-сентябрындагы 

№ 149 токтомунун тиркемеси 

 

ОШ ОБЛУСУ 

 

Алай району 

 

Гүлчө айылдык кеңеши (Мандаттын саны - 31 мандат, анын ичинен - 13 аялдар 

үчүн резерв) 

 

№ 1 Будалык шайлоо округу (УШК №5134, 5135) 

Борбору: Кайнама айылы Сар-Күлү көчөсү 1, мурдагы айыл өкмөтүнүн имараты 

Шайлоочунун саны: 1953 

Мандаттын саны: 4. Анын ичинен - 2 аялдар үчүн резерв 

Чек арасы: Гүлчө айыл аймагынын Октябрь, Кайнама, Кара-Суу, Кум-Шоро, Тамга-

Терек жана Оро-Дөбө айылдарынын чектери толугу менен. 

 

№ 2 Гүлчө-1 шайлоо округу (УШК №5144) 

Борбору: Гүлчө  айылы,Курманжан Датка көчөсү-15  

Шайлоочунун саны:2224 

Мандаттын саны: 5. Анын ичинен - 2 аялдар үчүн резерв 

Чек арасы: Гүлчө айылдык аймагынын Гүлчө айылынын Ленин көчөсүндөгү №47 

үйүнөн төмөн, Абдибаит-Ата кафесине чейинки үйлөр. Нарматов көчөсүндөгү № 67 

кесипчилик техникалык лицейдин имаратынан төмөн РайОНОнун айланасындагы көп 

кабаттуу үйлөр толугу менен Бөкөев көчөсүндөгү №91 үйүнөн жогорку, Курманжан 

Датка, Үмөталиев көчөлөрүнүн ортосундагы бардык үйлөр №92843 аскер бөлүгү, аскер 

бөлүгүнүн кызматкерлери жашаган көп кабаттуу үйлөр, Бөкөнбаев көчөсүндөгү №24 

үйүнөн Гульчинская көчөсүндөгү Сасанова Бегайдын, Мадышев көчөсүндөгү Досматов 

Райдын үйүнөн төмөн Борбордук ооруканага чейинки үйлөр, Мамбетов, Токтогул, 

Абдыразаков, Камчыбек көчөлөрүнүн М.Кадыров көчөсү менен кесилишкен жеринен 

жогорку үйлөр; 

 

№ 3 Гүлчө-2  шайлоо округу (УШК №5145) 

Борбору: №1 М. Адышев атындагы орто мектебинин имараты, Гүлчө айылы Ленин 

көчөсү №133 

Шайлоочунун саны: 2540 

Мандаттын саны: 5. Анын ичинен - 2 аялдар үчүн резерв 

Чек арасы: Гүлчө айылдык аймагынын Ленин көчөсүндөгү раймамадминистрациянын 

имаратынан төмөн Бокоев көчөсүндөгү Кебеков Абдыманаптын үйүнөн төмөн, 

Нарматов көчөсүндөгү беш кабаттуу үйдөн баштап Чапаев көчөсүнө чейинки үйлөр, 

Токтогул көчөсүнүн Кадыров көчөсү менен кесилишкен төмөнкү чек толугу менен 

К.Айсариев көчөсү менен Ш.Досматов көчөсүнүн ортосундагы Дубанаев, Камчыбек 

уулу Кадырбек көчөлөрү жана Эрмекбаев, Уманов көчөлөрү; 

 

№ 4 Гүлчө-3 (УШК №5146, 5148) 

Борбору: №67 кесипчилик техникалык лицейинин имараты, Гүлчө айылы, Нарматов 

көчөсү №3 

Шайлоочунун саны: 3169 

Мандаттын саны: 7. Анын ичинен - 3 аялдар үчүн резерв 
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Чек арасы: Гүлчө айылдык аймагынын Ленин көчөсүндөгү "Коммунальщик" АК эски 

имаратынан жогору "Алай айыл курулуш" АК эски имаратынын тегерегиндеги үйлөр. 

Абдиев көчөсүндөгү коп кабаттуу үйлөр. Үмөталиев көчөсүнүн чыгыш тарабындагы 

үйлөр, Дарооткоргон көчөсү, Бөкөнбаев көчөсүндөгү Абдылдаев Бактыбайдын үйүнөн 

Мадышев көчөсүндөгү Базарбаев Шамшинин үйүнөн жогору жагындагы үйлөр, Тилеке, 

Исламов, Молдокулов, Сатаров, Тынчтык, Музбулак, Султанбеков, Каримов, Жунусов 

көчөлөрүндөгү үйлөр, Саменов каналынын үстүндөгү, тектирдеги үйлөр, Ыркесе 

кафесинин айланасындагы бардык үйлөр, Сасык-Булак чатындагы Насиров 

Нуркамилдин үйүнүн чеги. Чакмак айылынын чеги толугу менен. 

 

№ 5 Нооруз шайлоо округу (УШК №5479) 

Борбору: №3 Балдар бакчасынын имараты, Гүлчө айылы, Нооруз көчөсү №8 

Шайлоочунун саны: 1792 

Мандаттын саны: 4. Анын ичинен - 2 аялдар үчүн резерв 

Чек арасы: Гүлчө айылдык аймагынын Кырк-Күнгөй участкасы Исанов, Нооруз 

көчөлөрү, Бөкөнбаев көчөсү менен Кадыров көчөсүнүн кесилишиндеги Турдумамбетов 

Ысакбайдын үйүнөн аймактык ооруканага чейинки чек, Кадыров көчөсү менен Исанов 

көчөсүнүн кесилишиндеги Абдыразаков Кенебайдын үйүнөн, К. Айсариев көчөсү менен 

Исманов көчөсүнүн кесилишиндеги Мурзакулов Сыргабайдын үйүнө чейинки чек, 

ортосундагы Дубанаев, Абдыразаков, Камчыбек уулу Кадырбек, Н. Сарыбашев, 

Исманов көчөлөрү. 

 

№ 6 Курманжан Датка шайлоо округу (УШК №5147) 

Борбору: ДЭП 959 мамлекеттик ишканасынын имараты, Алымбек Датка 159 

Шайлоочунун саны: 1579 

Мандаттын саны: 3. Анын ичинен - 1 аялдар үчүн резерв 

Чек арасы: Гүлчө айылдык аймагынын Курманжан Датка айылы, Гүлчө айылынын 

Ш.Досматов көчөсүнүн батыш тарабындагы үйлөрдөн Жошолу суусунун көпүрөсүнө 

чейин, Чапаев көчөсүнүн батыш тарабындагы үйлөрдөн "Алайавтотранс" АК имаратына 

чейинки чек. 

 

№ 7 Таш-Короо шайлоо округу (УШК №5149, 5150) 

Борбору: Жылы-Суу айылы -1/23 

Шайлоочунун саны: 1438 

Мандаттын саны: 3. Анын ичинен - 1 аялдар үчүн резерв 

Чек арасы: Гүлчө айылдык аймагынын Жылуу-Суу, Кара-Булак айылдарынын чеги 

толугу менен, Гүлчө айылдык аймагынын Таш-Короо айылынын чеги толугу менен. 

 


